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PROTOKÓŁ NR 15/08
z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa Publicznego,

 Drogownictwa i Komunikacji
odbytego w dniu 15 kwietnia 2008 roku

Komisja  Bezpieczeństwa  Publicznego,  Drogownictwa  i  Komunikacji
odbyła posiedzenie w następującym składzie osobowym:
1. Pan Stanisław Repeć                    - Przewodniczący Komisji
2. Pan Jan Tymicki                           - Z – ca Przewodniczącego    
3. Pan Henryk Czerniej                    - Członek Komisji
4. Pani Teresa Hałas                         - Członek Komisji
5. Pani Anna Mróz                            - Członek Komisji
6. Pan Janusz Pędzisz                       - Członek Komisji
7. Pani Urszula Repeć                      - Członek Komisji
8. Pan Jan Sawa                                - Członek Komisji
9. Pan Ludwik Kafarski                    - Członek Komisji
10. Pan Henryk Małysz                    - Członek Komisji
Nieobecny: Pan Andrzej Nizioł     

W posiedzeniu udział wzięli:
1. Pan Marek Nowosadzki – Przewodniczący Rady Powiatu w Krasnymstawie 
2. Pan Jacek Buczek – Komendant Powiatowy Policji w Krasnymstawie
3. Pan Krzysztof Komszczyński – Z-ca Dyrektora ZDP w Krasnymstawie
4. Pan Janusz Cięciera – Skarbnik Powiatu

Listy obecności stanowią załącznik do protokołu.

Przewodniczący Komisji – Pan Stanisław Repeć otworzył obrady, powitał
radnych  oraz  zaproszonych  gości.  Przedstawił  poniższy  porządek  posiedzenia
doręczony wraz z zawiadomieniem o zwołaniu posiedzenia Komisji:

1. Przyjęcie  informacji  z  działalności  Komendy  Powiatowej  Policji
w Krasnymstawie  oraz  informacji  o  stanie  bezpieczeństwa  publicznego  na
terenie Powiatu Krasnostawskiego.

2. Zaopiniowanie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu powiatu za rok
2007.

3. Zaopiniowanie  Strategii  Rozwoju  Lokalnego  Powiatu  Krasnostawskiego  na
lata 2007 – 2020.

Następnie  Przewodniczący  Komisji  zgłosił  wniosek  o  wprowadzenie  do
porządku posiedzenia jako punkt 4 dodatkowego tematu:

4. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  przystąpienia
Powiatu  Krasnostawskiego  do  współpracy  i  podpisania  umowy partnerskiej
z Gminą  Krasnystaw i  Miastem Krasnystaw w celu  realizacji  projektu  pod
nazwą  „Dostosowanie  Układu  Komunikacyjnego  Miasta  Krasnystaw  do
potrzeb ruchu transgranicznego Polska – Ukraina (I etap)”.

5. Sprawy bieżące.
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Komisja przy 10 głosach „za” tj. jednogłośnie przyjęła powyższy porządek
posiedzenia,  z  uwzględnieniem  dodatkowego  punktu  zgłoszonego  przez
Przewodniczącego  Komisji,  po  czym  przystąpiła  do  realizacji  powyższego  planu
posiedzenia.

Ad.1 Komisja  przyjęła  informacje  przedstawione  przez  Pana  Jacka  Buczka
Komendanta  Powiatowego  Policji  w  Krasnymstawie  z  działalności  Komendy
Powiatowej Policji w Krasnymstawie oraz o stanie bezpieczeństwa publicznego na
terenie Powiatu Krasnostawskiego. Przedmiotowe informacje stanowią załącznik do
protokołu.

Ad.2 Komisja po zapoznaniu się z informacjami przedstawionymi przez Skarbnika
Powiatu Pana Janusza Cięciera  dotyczącymi  sprawozdania  rocznego z  wykonania
budżetu powiatu za rok 2007  po stronie dochodów i wydatków w działach: 600 –
Transport i łączność i 754 – Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona przeciwpożarowa,
jednogłośnie pozytywnie  zaopiniowała  sprawozdanie  roczne  z  wykonania
budżetu powiatu za rok 2007.

Ad.3 Pan Ludwik Kafarski poinformował, że dla konkursów ogłaszanych w ramach
RPO WL w 2008 roku nie istnieje wymóg składania przez beneficjentów Strategii
Rozwoju  Lokalnego  jako  załącznika  do  wniosku  aplikacyjnego,  co  zostało
potwierdzone  w  komunikacie  Instytucji  Zarządzającej  RPO.  Powiedział,  że
z uzyskanych informacji od Starosty jest mu wiadome, że Zarząd Powiatu wystąpi
z wnioskiem  o  zdjęcie  projektu  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Strategii  Rozwoju
Lokalnego Powiatu Krasnostawskiego na lata 2007 – 2020 z porządku obrad sesji.
W związku  z  tym zgłosił  wniosek o  przełożenie  na  kolejne  posiedzenie  Komisji
wyrażenie opinii odnośnie strategii.  

Komisja w  wyniku  głosowania  przy  10  głosach  „za”,  tj.:  jednogłośnie
pozytywnie  zaopiniowała,  zgłoszony  przez  Pana  Ludwika  Kafarskiego,  wniosek
o przełożenie  na  kolejne  posiedzenie  Komisji  wyrażenie  opinii  w  przedmiocie
strategii. 

Ad.4 Skarbnik Powiatu odnośnie przedłożonego prokjektu uchwały poinformował,
że  w  ramach  RPO  WL  istnieje  szansa  pozyskania  środków  na  realizację  zadań
drogowych zarówno przez samorządy powiatowe jak i samorządy gminne. Wyjaśnił,
że samorząd Miasta Krasnegostawu zamierza aplikować o środki w ramach RPO WL
na dofinansowanie  projektu  pod  nazwą  „Dostosowanie  Układu  Komunikacyjnego
Miasta Krasnystaw do potrzeb ruchu transgranicznego Polska – Ukraina (I etap)”.
Przedmiotowa inwestycja usytuowana jest na terenie działek należących do Miasta
Krasnegostawu,  Gminy  Krasnystaw  i  Powiatu  Krasnostawskiego  i  zgodnie
z wytycznymi RPO WL, konieczne jest zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy tymi
trzema  samorządami.  Zawarcie  umowy  partenrskiej  i  wspólne  aplikowanie
o  dofinansowanie  zwieksza  szanse  na  uzyskanie  wsparcia  dla  projektu  i  dlatego
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zasadne jest podjęcie tejże uchwały. 
Pan  Ludwik  Kafarski  wyraził  słowa  niezadowolenia  z  powodu

zamierzonego  rozpoczęcia,  przez  samorząd  Miasta  Krasnegostawu,  realizacji
przedmiotowego zadania od ul. Polewanej. Powiedział, że jego zdaniem należałoby
rozpocząć  I etap inwestycji od budowy drugiego mostu.

Ad.5 W  sprawach  bieżących  Pan  Henryk  Czerniej  podniósł  sprawę  interpelacji
dotyczących stanu dróg, zgłaszanych na sesjach Rady Gminy Krasnystaw, w których
uczestniczy.  Przekazał  Dyrektorowi  ZDP  prośbę  radnych  gminy  o  udzielanie
pisemnych odpowiedzi  na  zgłaszane  interpelacje  oraz ich realizowanie.  Następnie
zgłosił prośbę o usunięcie namuleń z poboczy jezdni w miejscowości Niemienice.

Pan Ludwik Kafarski wskazał  na konieczność  usunięcia zakrzaczeń  przy
ulicy  Piłsudskiego,  które  utrudniają  widoczność  w  tym  miejscu  a  tym  samym
niebezpieczeństwo w ruchu drogowym.

W odpowiedzi  Dyrektor  ZDP wyjaśnił,  że  adminisratorem tej  ulicy  jest
samorząd Miasta Krasnystaw i on może podjąć decyzję w tym przedmiocie.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Pan  Marek  Nowosadzki  wskazał  na
potrzebę  budowy  chodnika  przy  ulicy  Krakowskie  Przedmieście  oraz  wykonania
przejścia  dla  pieszych  na  skrzyżowaniu  ulic  Granicznej  i  Piłsudskiego.  Następnie
zgłosił  prośbę  dotyczącą  usunięcia  istniejących  ubytków  na  ulicy  PCK  i  ulicy
Sobieskiego.

Z  –  ca  Dyrektora  ZDP  Pan  Krzysztof  Komszczyński  w  odpowiedzi
poinformował,  że  ubytki  te  zostaną  usunięte  w  ramach  trwających  remontów
cząstkowych przy użyciu skrapiarek.

Pani  Urszula  Repeć  zgłosiła  potrzebę  usunięcia  namuleń  z  jezdni
w miejscowości Romanów.

Z  –  ca  Dyrektora  ZDP  Pan  Krzysztof  Komszczyński  powiedział,  że
powstałe namuły mogą zostać usunięte wówczas kiedy zostaną udrożnione rowy dróg
gminnych. 

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała      Przewodniczący Komisji

 Anna Babicz                 Stanisław Repeć


